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Hulpstof: microkristallijne cellulose, hydroxypropylmethylcellulose,
ethylcellulose, ijzeroxides en -hydroxides.

Ingrediënten per dagdosis (1 capsule): 

Gebruiksaanwijziging

De enige 2-in-1 capsule in europa met bioactieve vitaminen,
hoog biologisch beschikbaar ijzer en foliumzuur voor een
maximale tweefase-afgifte en optimale opname.

Everyday 
smart supplements
for a healthy you.

Premium gezondheidsvoordelen

IngrediëntenSMART
VITAMINS
HER
De unieke duale capsule met vertraagde
afgifte met essentiële dagelijkse
vitaminen

STEP 2 THE FOUNDATIONS FOR HER
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Specificaties

Consumentenprijs: €30

%RI*

%RI* = % Referentie inname
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Visolie

    waarvan DHA

Ijzer

Vitamine E

Co-enzym Q10

Foliumzuur

Vitamine K2

Biotine

Vitamine D

Vitamine B12

-

-

100%

100%

-

250%

100%

100%

400%

200%

420 mg

293 mg

14 mg

12 mg

10 mg

500 µg

75 µg

50 µg

20 µg

5 µg

Zwangerschap/
borstvoeding

Doelgroep

Duur

Inname 

Geschikt voor gebruik tijdens
zwangerschap en borstvoeding.

Volwassenen (18+).

3 tot 6 maanden.

1 capsule per dag, ‘s morgens in te
nemen.

Waarschuwing Niet geschikt voor personen die
coumarine-anticoagulantia innemen.

Advies
In combinatie met beweging en
gezonde voeding.


